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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 105 Mädchen, 400m Freistil Jahrgänge 2012 - 2014
10.12.2023 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 5:23.77 PRETIS Maria AUT Alpenmeeting Innsbruck 27.10.2007
Tiroler Rekord AK 11/12 4:48.73 EDER Maria SC IKB Int. Alpenmeeting Innsbruck 26.10.2019

Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 6:25.24 216
50m: 41.15 41.15 150m: 2:17.67 49.13 250m: 3:57.05 50.04 350m: 5:39.83 51.75

100m: 1:28.54 47.39 200m: 3:07.01 49.34 300m: 4:48.08 51.03 400m: 6:25.24 45.41

2. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 7:17.49 147
50m: 47.27 47.27 150m: 2:41.50 57.56 250m: 4:35.76 57.18 350m: 6:28.45 54.27

100m: 1:43.94 56.67 200m: 3:38.58 57.08 300m: 5:34.18 58.42 400m: 7:17.49 49.04

3. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 7:17.85 147
50m: 46.96 46.96 150m: 2:35.02 57.02 250m: 4:31.37 58.24 350m: 6:27.30 57.91

100m: 1:38.00 51.04 200m: 3:33.13 58.11 300m: 5:29.39 58.02 400m: 7:17.85 50.55

4. Ellinger Ilvy 13 Tiroler Wassersportverein 7:18.60 146
50m: 11.36 11.36 150m: 2:44.08 57.17 250m: 4:36.93 55.53 350m: 6:30.49 57.95

100m: 1:46.91 1:35.55 200m: 3:41.40 57.32 300m: 5:32.54 55.61 400m: 7:18.60 48.11

5. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 7:20.90 144
50m: 51.31 51.31 150m: 2:42.89 55.75 250m: 4:38.78 57.63 350m: 6:29.99 55.48

100m: 1:47.14 55.83 200m: 3:41.15 58.26 300m: 5:34.51 55.73 400m: 7:20.90 50.91

6. Munoa-Ferlaino Cora Lur 13 Tiroler Wassersportverein 7:21.09 144
50m: 49.72 49.72 150m: 2:44.40 59.16 250m: 4:38.08 56.65 350m: 6:31.03 56.41

100m: 1:45.24 55.52 200m: 3:41.43 57.03 300m: 5:34.62 56.54 400m: 7:21.09 50.06

7. Raneburger Sophie 13 Tiroler Wassersportverein 7:35.90 130
50m: 51.28 51.28 150m: 2:47.46 58.97 250m: 4:43.83 58.48 350m: 6:40.27 56.57

100m: 1:48.49 57.21 200m: 3:45.35 57.89 300m: 5:43.70 59.87 400m: 7:35.90 55.63

8. Holluschek Rosa 14 Tiroler Wassersportverein 7:45.23 122
50m: 51.57 51.57 150m: 2:48.81 59.07 250m: 4:45.77 58.79 350m: 6:45.50 1:00.33

100m: 1:49.74 58.17 200m: 3:46.98 58.17 300m: 5:45.17 59.40 400m: 7:45.23 59.73

9. Suitner Nina 14 SC IKB Innsbruck 8:02.01 110
50m: 51.73 51.73 150m: 2:52.08 1:00.58 250m: 4:55.20 1:01.86 350m: 7:01.63 1:03.08

100m: 1:51.50 59.77 200m: 3:53.34 1:01.26 300m: 5:58.55 1:03.35 400m: 8:02.01 1:00.38

10. Kröll-Premstaller Philomena 13 SC IKB Innsbruck 8:06.95 107
50m: 49.92 49.92 150m: 2:52.65 1:02.83 250m: 4:58.51 1:03.84 350m: 7:07.79 1:04.58

100m: 1:49.82 59.90 200m: 3:54.67 1:02.02 300m: 6:03.21 1:04.70 400m: 8:06.95 59.16

11. Geiler Hannah 14 SC IKB Innsbruck 8:09.02 105
50m: 53.60 53.60 150m: 3:00.50 1:03.89 250m: 5:06.12 1:02.73 350m: 7:12.42 1:03.76

100m: 1:56.61 1:03.01 200m: 4:03.39 1:02.89 300m: 6:08.66 1:02.54 400m: 8:09.02 56.60

12. Mair-Vorderwinkler Marie 14 SC IKB Innsbruck 8:46.65 84
50m: 58.17 58.17 150m: 3:11.99 1:07.39 250m: 5:25.44 1:06.55 350m: 7:43.34 1:09.80

100m: 2:04.60 1:06.43 200m: 4:18.89 1:06.90 300m: 6:33.54 1:08.10 400m: 8:46.65 1:03.31

Jahrgang 2012

1. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 5:20.03 377
50m: 15.44 15.44 150m: 1:55.30 1:20.68 250m: 3:17.96 41.29 350m: 4:40.17 41.09

100m: 34.62 19.18 200m: 2:36.67 41.37 300m: 3:59.08 41.12 400m: 5:20.03 39.86

2. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 5:58.67 268
50m: 11.03 11.03 150m: 2:12.33 46.32 250m: 3:44.35 46.90 350m: 5:16.26 45.31

100m: 1:26.01 1:14.98 200m: 2:57.45 45.12 300m: 4:30.95 46.60 400m: 5:58.67 42.41
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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 105, Mädchen, 400m Freistil, Jahrgang 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. Diculescu Maria-Izabela 12 SC IKB Innsbruck 6:00.10 265
50m: 21.90 21.90 150m: 2:11.18 47.07 250m: 3:45.02 47.19 350m: 5:17.77 46.45

100m: 1:24.11 1:02.21 200m: 2:57.83 46.65 300m: 4:31.32 46.30 400m: 6:00.10 42.33

4. Gutleben Hannah 12 Tiroler Wassersportverein 6:29.66 209
50m: 41.83 41.83 150m: 2:20.13 49.57 250m: 4:00.73 51.46 350m: 5:42.72 51.52

100m: 1:30.56 48.73 200m: 3:09.27 49.14 300m: 4:51.20 50.47 400m: 6:29.66 46.94

5. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 6:49.76 179
50m: 150m: 2:26.48 51.50 250m: 4:14.80 54.48 350m: 6:00.98 52.46

100m: 1:34.98 200m: 3:20.32 53.84 300m: 5:08.52 53.72 400m: 6:49.76 48.78

6. Sukopf Emilie 12 Tiroler Wassersportverein 6:55.56 172
50m: 42.37 42.37 150m: 2:26.96 53.67 250m: 4:16.57 55.01 350m: 6:08.64 55.71

100m: 1:33.29 50.92 200m: 3:21.56 54.60 300m: 5:12.93 56.36 400m: 6:55.56 46.92

7. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 7:04.32 161
50m: 44.66 44.66 150m: 2:28.86 53.59 250m: 4:18.90 56.14 350m: 6:11.16 56.36

100m: 1:35.27 50.61 200m: 3:22.76 53.90 300m: 5:14.80 55.90 400m: 7:04.32 53.16

8. Kohl Marie 12 Tiroler Wassersportverein 7:18.87 146
50m: 49.35 49.35 150m: 2:39.53 55.25 250m: 4:33.06 57.11 350m: 6:24.03 54.12

100m: 1:44.28 54.93 200m: 3:35.95 56.42 300m: 5:29.91 56.85 400m: 7:18.87 54.84

9. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 7:21.65 143
50m: 49.74 49.74 150m: 2:44.38 58.18 250m: 4:39.27 57.98 350m: 6:32.84 56.37

100m: 1:46.20 56.46 200m: 3:41.29 56.91 300m: 5:36.47 57.20 400m: 7:21.65 48.81

10. Happ Anna-Lena 12 Tiroler Wassersportverein 7:50.25 118
50m: 48.59 48.59 150m: 2:46.49 59.89 250m: 4:49.51 1:02.27 350m: 6:53.27 1:03.77

100m: 1:46.60 58.01 200m: 3:47.24 1:00.75 300m: 5:49.50 59.99 400m: 7:50.25 56.98

Jahrgänge 2012 - 2014

1. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 5:20.03 377
50m: 15.44 15.44 150m: 1:55.30 1:20.68 250m: 3:17.96 41.29 350m: 4:40.17 41.09

100m: 34.62 19.18 200m: 2:36.67 41.37 300m: 3:59.08 41.12 400m: 5:20.03 39.86

2. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 5:58.67 268
50m: 11.03 11.03 150m: 2:12.33 46.32 250m: 3:44.35 46.90 350m: 5:16.26 45.31

100m: 1:26.01 1:14.98 200m: 2:57.45 45.12 300m: 4:30.95 46.60 400m: 5:58.67 42.41

3. Diculescu Maria-Izabela 12 SC IKB Innsbruck 6:00.10 265
50m: 21.90 21.90 150m: 2:11.18 47.07 250m: 3:45.02 47.19 350m: 5:17.77 46.45

100m: 1:24.11 1:02.21 200m: 2:57.83 46.65 300m: 4:31.32 46.30 400m: 6:00.10 42.33

4. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 6:25.24 216
50m: 41.15 41.15 150m: 2:17.67 49.13 250m: 3:57.05 50.04 350m: 5:39.83 51.75

100m: 1:28.54 47.39 200m: 3:07.01 49.34 300m: 4:48.08 51.03 400m: 6:25.24 45.41

5. Gutleben Hannah 12 Tiroler Wassersportverein 6:29.66 209
50m: 41.83 41.83 150m: 2:20.13 49.57 250m: 4:00.73 51.46 350m: 5:42.72 51.52

100m: 1:30.56 48.73 200m: 3:09.27 49.14 300m: 4:51.20 50.47 400m: 6:29.66 46.94

6. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 6:49.76 179
50m: 150m: 2:26.48 51.50 250m: 4:14.80 54.48 350m: 6:00.98 52.46

100m: 1:34.98 200m: 3:20.32 53.84 300m: 5:08.52 53.72 400m: 6:49.76 48.78

7. Sukopf Emilie 12 Tiroler Wassersportverein 6:55.56 172
50m: 42.37 42.37 150m: 2:26.96 53.67 250m: 4:16.57 55.01 350m: 6:08.64 55.71

100m: 1:33.29 50.92 200m: 3:21.56 54.60 300m: 5:12.93 56.36 400m: 6:55.56 46.92
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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 105, Mädchen, 400m Freistil, Jahrgänge 2012 - 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 7:04.32 161
50m: 44.66 44.66 150m: 2:28.86 53.59 250m: 4:18.90 56.14 350m: 6:11.16 56.36

100m: 1:35.27 50.61 200m: 3:22.76 53.90 300m: 5:14.80 55.90 400m: 7:04.32 53.16

9. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 7:17.49 147
50m: 47.27 47.27 150m: 2:41.50 57.56 250m: 4:35.76 57.18 350m: 6:28.45 54.27

100m: 1:43.94 56.67 200m: 3:38.58 57.08 300m: 5:34.18 58.42 400m: 7:17.49 49.04

10. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 7:17.85 147
50m: 46.96 46.96 150m: 2:35.02 57.02 250m: 4:31.37 58.24 350m: 6:27.30 57.91

100m: 1:38.00 51.04 200m: 3:33.13 58.11 300m: 5:29.39 58.02 400m: 7:17.85 50.55

11. Ellinger Ilvy 13 Tiroler Wassersportverein 7:18.60 146
50m: 11.36 11.36 150m: 2:44.08 57.17 250m: 4:36.93 55.53 350m: 6:30.49 57.95

100m: 1:46.91 1:35.55 200m: 3:41.40 57.32 300m: 5:32.54 55.61 400m: 7:18.60 48.11

12. Kohl Marie 12 Tiroler Wassersportverein 7:18.87 146
50m: 49.35 49.35 150m: 2:39.53 55.25 250m: 4:33.06 57.11 350m: 6:24.03 54.12

100m: 1:44.28 54.93 200m: 3:35.95 56.42 300m: 5:29.91 56.85 400m: 7:18.87 54.84

13. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 7:20.90 144
50m: 51.31 51.31 150m: 2:42.89 55.75 250m: 4:38.78 57.63 350m: 6:29.99 55.48

100m: 1:47.14 55.83 200m: 3:41.15 58.26 300m: 5:34.51 55.73 400m: 7:20.90 50.91

14. Munoa-Ferlaino Cora Lur 13 Tiroler Wassersportverein 7:21.09 144
50m: 49.72 49.72 150m: 2:44.40 59.16 250m: 4:38.08 56.65 350m: 6:31.03 56.41

100m: 1:45.24 55.52 200m: 3:41.43 57.03 300m: 5:34.62 56.54 400m: 7:21.09 50.06

15. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 7:21.65 143
50m: 49.74 49.74 150m: 2:44.38 58.18 250m: 4:39.27 57.98 350m: 6:32.84 56.37

100m: 1:46.20 56.46 200m: 3:41.29 56.91 300m: 5:36.47 57.20 400m: 7:21.65 48.81

16. Raneburger Sophie 13 Tiroler Wassersportverein 7:35.90 130
50m: 51.28 51.28 150m: 2:47.46 58.97 250m: 4:43.83 58.48 350m: 6:40.27 56.57

100m: 1:48.49 57.21 200m: 3:45.35 57.89 300m: 5:43.70 59.87 400m: 7:35.90 55.63

17. Holluschek Rosa 14 Tiroler Wassersportverein 7:45.23 122
50m: 51.57 51.57 150m: 2:48.81 59.07 250m: 4:45.77 58.79 350m: 6:45.50 1:00.33

100m: 1:49.74 58.17 200m: 3:46.98 58.17 300m: 5:45.17 59.40 400m: 7:45.23 59.73

18. Happ Anna-Lena 12 Tiroler Wassersportverein 7:50.25 118
50m: 48.59 48.59 150m: 2:46.49 59.89 250m: 4:49.51 1:02.27 350m: 6:53.27 1:03.77

100m: 1:46.60 58.01 200m: 3:47.24 1:00.75 300m: 5:49.50 59.99 400m: 7:50.25 56.98

19. Suitner Nina 14 SC IKB Innsbruck 8:02.01 110
50m: 51.73 51.73 150m: 2:52.08 1:00.58 250m: 4:55.20 1:01.86 350m: 7:01.63 1:03.08

100m: 1:51.50 59.77 200m: 3:53.34 1:01.26 300m: 5:58.55 1:03.35 400m: 8:02.01 1:00.38

20. Kröll-Premstaller Philomena 13 SC IKB Innsbruck 8:06.95 107
50m: 49.92 49.92 150m: 2:52.65 1:02.83 250m: 4:58.51 1:03.84 350m: 7:07.79 1:04.58

100m: 1:49.82 59.90 200m: 3:54.67 1:02.02 300m: 6:03.21 1:04.70 400m: 8:06.95 59.16

21. Geiler Hannah 14 SC IKB Innsbruck 8:09.02 105
50m: 53.60 53.60 150m: 3:00.50 1:03.89 250m: 5:06.12 1:02.73 350m: 7:12.42 1:03.76

100m: 1:56.61 1:03.01 200m: 4:03.39 1:02.89 300m: 6:08.66 1:02.54 400m: 8:09.02 56.60

22. Mair-Vorderwinkler Marie 14 SC IKB Innsbruck 8:46.65 84
50m: 58.17 58.17 150m: 3:11.99 1:07.39 250m: 5:25.44 1:06.55 350m: 7:43.34 1:09.80

100m: 2:04.60 1:06.43 200m: 4:18.89 1:06.90 300m: 6:33.54 1:08.10 400m: 8:46.65 1:03.31


